
 
 

UCHWAŁA NR XXII/283/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie Regulaminu określajacego tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu 
nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Sokołów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 49 ust. 1 i 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli,  

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 
uchwala  co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu 
nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina i Miasto Sokołów Małopolski, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do nagród należnych od dnia 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Kraska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5226



                      Załącznik  do uchwały Nr XXII/283/2020  

                    Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim 

                                         z dnia 30 listopada 2020 roku  
 

 
Regulamin  

określający tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród         

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Sokołów Małopolski 

 

Rozdział 1 

Postanowienia wstępne 

 

§ 1. Ilekroć w regulaminie jest mowa o:  

1) szkole - należy przez to rozumieć jednostki organizacyjne wymienione w art. 1 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina i Miasto Sokołów Małopolski,  

2) nauczycielu - należy przez to rozumieć również wychowawców i innych pracowników 

pedagogicznych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych, o których mowa w pkt 1,  

3) burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Gminy i Miasta Sokołów Małopolski,  

4) dyrektorze - należy przez to rozumieć Dyrektora szkoły,  

5) nagrodzie - należy przez to rozumieć nagrodę organu prowadzącego - zwaną dalej nagrodą 

Burmistrza oraz nagrodą Dyrektora szkoły,  

6) zakładowej organizacji związkowej – rozumie się przez to Zarząd Oddziału ZNP                       

w Sokołowie Małopolskim i Komisję Międzyzakładową NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania w Rzeszowie; 

 

§ 2. 1. Nagrody Burmistrza przyznawane są przez niego na wniosek dyrektora szkoły, rad 

pedagogicznych, zakładowych organizacji związkowych oraz z własnej inicjatywy Burmistrza. 

 

2. Nagroda dyrektora przyznawana jest przez dyrektora szkoły, po zasięgnięciu opinii Rady 

Pedagogicznej i działających w szkole zakładowych organizacji związkowych.   

 

3. Wnioski o nagrody powinny zawierać,  

 - dane kandydata 

 - uzasadnienie wniosku z uwzględnieniem szczególnych osiągnięć w pracy.  

 

3. Nagroda przyznawana jest nauczycielom i dyrektorom za szczególna aktywność i znaczące 

osiągnięcia:  

1) w zakresie pracy dydaktyczno – wychowawczej: 

a) osiąga bardzo dobre wyniki w nauczaniu w szczególności potwierdzone na egzaminach 

uczniów prowadzonych przez okręgowe komisje egzaminacyjne oraz w kształtowaniu 

samodzielności w edukacji przedszkolnej,   

b)  podejmuje działalność innowacyjną w zakresie wdrażania nowatorskich metod 

nauczania i wychowania, opracowania autorskich programów i publikacji,   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5226



c) osiąga bardzo dobre wyniki w nauczaniu, potwierdzone osiągnięciami uczniów                    

w zawodach, konkursach, przeglądach, festiwalach,   

d) posiada udokumentowane osiągnięcia w pracy z uczniami uzdolnionymi lub z uczniami 

mającymi trudności w nauce,   

e) przygotowuje i wzorowo organizuje uroczystości szkolne i środowiskowe,  

f) prowadzi wzorową działalność wychowawczą w klasie, szkole lub przedszkolu przez 

organizowanie wycieczek, udział uczniów w spektaklach teatralnych, koncertach, 

wystawach i spotkaniach, 

g) organizuje imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne i wypoczynkowe, 

h) osiąga bardzo dobre wyniki w pracy resocjalizacyjnej z uczniami; 

2) w zakresie pracy opiekuńczej: 

a) zapewnia pomoc i opiekę uczniom lub wychowankom będącym w trudnej sytuacji 

materialnej lub życiowej, pochodzącym z rodzin ubogich lub patologicznych,  

b) prowadzi działalność mającą na celu zapobieganie i zwalczanie przejawów patologii 

społecznych i uzależnień wśród dzieci i młodzieży, w szczególności narkomanii                  

i alkoholizmu,  

c) organizuje współpracę szkoły lub przedszkola z jednostkami systemu ochrony zdrowia, 

policją, organizacjami i stowarzyszeniami oraz rodzicami w zakresie zapobiegania             

i usuwania przejawów patologii społecznej i niedostosowania społecznego dzieci                

i młodzieży,  

d) organizuje udział rodziców w życiu szkoły lub przedszkola, rozwija formy 

współdziałania szkoły lub przedszkola z rodzicami; 

 

3) w zakresie działalności pozaszkolnej, prowadzi działalność polegającą na: 

a) udzielaniu aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej nauczycieli podejmujących pracę 

w zawodzie nauczyciela, 

b) organizacji współpracy z placówkami kulturalno-oświatowymi, organizacjami 

pozarządowymi, których działalność statutowa związana jest z oświatą, kulturą, 

placówkami sportowymi i innymi podmiotami wspierającymi działania szkoły;  

c) udziale w życiu społeczności lokalnej; 

 

4) w zakresie kierowania placówką:  

a) umiejętne tworzenie właściwego klimatu i stosunków międzyludzkich w szkole                   

i samodzielne rozwiązywania problemów placówki oświatowej, 

b) kształtuje bardzo dobry wizerunek szkoły i współpracuje ze środowiskiem lokalnym        

i podmiotami zewnętrznymi na rzecz rozwoju placówki; 

c) pozyskuje dodatkowe środki finansowe z zewnątrz. 

 

4. Wnioski należy kierować odpowiednio do Burmistrza i Dyrektora w terminie                                

do 10 października każdego roku. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5226


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załacznik do uchwały Nr XXII/283/2020 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 30 listopada 2020 roku

		2020-12-22T13:09:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




